АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.06.2021                                                                                      № 37

станица Крыловская

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача порубочного билета на территории

муниципального образования»

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации представления государственных и муниципальных услуг»,

Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. № 2695-КЗ «Об охране

зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Крыловского сельского

поселения Ленинградского района,   п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории

муниципального образования» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 05 декабря 2019 г.

№ 133 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории

муниципального образования».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          О.А. Деркач

consultantplus://offline/ref=77572596AE870A89AE2A2C1A08F504506B47E974C8014B91BC3BD499C376B97F08D85B7EE0F5AEA7k2eCO

 2

Проект внесен:

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                       Л.Н. Кулиева

Проект подготовлен:

Специалистом 1 категории отдела

по общим, земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                        И.В. Сердюк